● 高安全性 (保安機構内蔵)
● 長寿命、高信頼性、高耐湿
● 低損失、低ESR
● 難燃性外装
● 低背設計
● RoHS 指令対応
DCフィルタ用、DCリンク回路用
● 太陽光発電インバータ、マイクロインバータ

　主な用途
　構　　造
　品番構成
記号
45
（例）
定格電圧 [DC]
450 V
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。 2016/12/14
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
定格静電容量
52
63
記号 端子形状
L
630 V 10 μF
450 V、525 V、575 V、630 V
29 μF
450 V
525 V
66 μF
575 V 12 μF
絶縁抵抗 (IR) 　CR ≧ 10,000 Ω・F　(20 ℃、 500 V [DC]、 60 s)
静電容量許容差 ±15 %
耐電圧
端子相互間：定格電圧 (V) × 150 ％  10 s
端子ケース間：2000 V [AC] (50 Hz or 60 Hz)、10 s
M
カテゴリ温度範囲*1
定格電圧*2 [DC]
(+70 ℃ を超える場合は電圧軽減して下さい*3)
4ピンタイプ
57 575 V
−40 ℃ ~ +85 ℃
525 V
630 V
　規　　格
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Z P E T
品目記号 絶縁構成 定格電圧 端子形状 ケース形状 区分記号静電容量
EZPE シリーズ (低背タイプ) シリーズ
単位:ｍｍ
■ 定格電圧 [DC]：450 V at 70 ℃
■ 定格電圧 [DC]：525 V at 70 ℃
■ 定格電圧 [DC]：575 V at 70 ℃
■ 定格電圧 [DC]：630 V at 70 ℃
*1：連続的なピーク電流（パルス電流を含む）によってコンデンサ温度が上昇する場合は、ケース壁面温度と自己温度上昇値が規定値内となるよう
　電流値を制限して下さい。
*2：最大実効電流＠ 70 ℃、10 kHz
*3：20 ℃、10 kHz の代表値ESR：2.5×ESR typ 以下
*4：20 ℃、1 kHz の最大値
*5：最少発注数は4 梱包の数量
2 ピンタイプ4 ピンタイプ
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。 2016/12/14
最少発注
個数*5
(PCS)
tan δ*4
(%)
ESR*3
(mΩ)
実効
電流*2
(A rms)
ピーク
電流*1